everything for
cleaning & hygiene

Balai doux Charleville - 37 cm

GENERAL

Balai doux qualitatif

- Monture arrondie en plastique, avec fixe-manche pratique

- Fibres mixte de poils de porc

- Extrémement durables, ne bouclent pas et ne rejettent pas la poussiére
- Agissent jusque dans les moindres recoins
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Balai doux Charleville - 37 cm

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 37 x 8.5 x 6 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions
Poids brut
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104032

Piece
37x8.5x6cm
275¢g

283¢g
5413178250101

10
40x12x38.5cm
3191¢g
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